Директору

                                                                   МАОУ «Беркутская СОШ»

                                              Рябковой И.В.

                                                                              _____________________________
                                                                                                 (ФИО родителя)

Паспорт: ________выдан ____________

_______________________________

                                                                                     Телефон: _________________________

Эл. почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МАОУ «Беркутская СОШ» структурное подразделение детский сад

«Колосок»
                                                                                                   (наименование учреждения)

моего ребенка ________________________________________________________________
                                                                                                 (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Место рождения (свидетельство о рождении:_______ №_________, выдано

_____________________________), проживающего по адресу:________________________

________________________________________________, на обучение по образовательной

программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с

режимом пребывания полного дня с «____»___________20___г. Язык образования –

русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

_________________________________________________________________________

  Дата ________________________                   Подпись _________________________

К заявлению прилагаются:

1 Копия паспорта

2 Копия свидетельства о рождении свидетельство о рождении:_______

№_________, выдано _____________________________

3 Копия свидетельства о регистрации, выданной по месту жительства

4 Копию медицинского заключения, выдано: «____»__________г.

Ялуторовск

«_____»__________20_____г.  _____________________________ ______________________

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, положением о структурном

подразделении, права и обязанности воспитанников МАОУ «Беркутская СОШ»

структурного подразделения детский сад «____________»

 Дата ________________________                   Подпись _________________________